РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2025 № 46
х. Божковка

О внесении изменений в

постановление Администрации

Божковского сельского поселения

от 17.12.2018 № 87
            В целях реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 17.12.2018 № 87 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Божковского

сельского поселения                                                                   А.В. Леплявкина
Приложение
 к постановлению

Администрации
Божковского
 сельского поселения

от 23.04.2025г. № 46
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 17.12.2018 № 87 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами»
В Приложение №1:

1. В разделе II. ПАСПОРТ муниципальной программы Божковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами»:
1.1. пункт 1.5 подраздела1 изложить в редакции:
	«1.
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	–
	70 708,4 тыс. рублей:

этап I: 41 479,3 тыс. рублей;

этап II: 29 229,1 тыс. рублей»

1.2. подраздел 4 изложить в редакции:
«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование

муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Божковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами» (всего), в том числе:
	9 634,8
	9 651,1
	9 943,2
	29 229,1

	бюджет поселения (всего), из них:
	9 573,3
	9 651,1
	9 943,2
	29 167,6

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	61,5
	-

	-

	61,5

	бюджета района
	61,5
	-
	-
	61,5

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение

и организация бюджетного процесса» (всего), в том числе:
	9 634,8
	9 651,1
	9 943,2
	29 229,1

	бюджет поселения (всего), из них:
	9 573,3
	9 651,1
	9 943,2
	29 167,6

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:
	61,5
	-

	-

	61,5

	бюджета района
	61,5
	-
	-
	61,5»

2. В разделе IV. ПАСПОРТ комплекса процессных мероприятий «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»:

2.1. подраздел 4 изложить в редакции:
4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№

п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	  2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» (всего), в том числе:
	Х
	9 634,8
	9 651,1
	9 943,2
	29 229,1

	бюджет поселения (всего), из них:

	9 573,3
	9 651,1
	9 943,2
	29 167,6

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	61,5
	-

	-

	61,5

	бюджета района

	61,5
	-
	-
	61,5

	2.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечена деятельность Администрации Божковского сельского поселения» (всего), в том числе:
	Х
	9 634,8
	9 651,1
	9 943,2
	29 229,1

	бюджет поселения (всего), из них:

	9 573,3
	9 651,1
	9 943,2
	29 167,6

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	61,5
	-

	-

	61,5

	бюджета района

	61,5
	-
	-
	61,5

	951 0104 01 4 02 00110 120
	7 913,2
	8 153,9
	8 442,0
	24 509,1

	951 0104 01 4 02 00190 240
	1 600,3
	1 377,5
	1 381,5
	4 359,3

	951 0113 01 4 02 99990 850
	121,3
	119,7
	119,7
	360,7

	3.
	Мероприятие (результат) 2 «Обеспечено функционирование и эффективное использование информационной системы «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области» (всего), в том числе:
	Х
	-

	-

	-

	-

[image: image1.png]